
M-
ce Zawodnik Koń

I II Suma Finał
Wynik

końcowy Rozgrywka Uwagi

NagrodaPłf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

1 Maksymilian WechtaMaksymilian Wechta 
KJ Wechta Rosnówko

CASSIOPEIACASSIOPEIA (25) 
Ogier / HOL. / gniada / 2013 (7) / Casall hol./ Caretino / Novell I hol./ Corrado I hol.

0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 78,70 0,00 1400
PLN

2 Antoni StrzaAntoni Strzałkowskikowski 
KJ Strzała Krubiczew

U2 (ex U 2)U2 (ex U 2) (15) 
ogier / HOL. / siwa / 2013 (7) / Untouchable KWPN / N-Casablanca hol. / Cassini I hol.

0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

1 81,04 1,00 1200
PLN

3 Tomasz MiTomasz Miśkiewiczkiewicz 
LKS Nadwiślanin Kwidzyn

VELVET LAZARVELVET LAZAR (113) 
klacz / OLD. / gniada / 2013 (7) / Verdi pref. KWPN/ Quidam De Revel / Angela De La

Cruz old. / Numero Uno KWPN

0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 73,73 4,00 0 44,13 1000
PLN

4 Marek LewickiMarek Lewicki 
KJ Czahary Pogorzelica

ITOULON BITOULON B (67) 
Ogier / KWPN / kasztanowata / 2013 (7) / Etoulon VDL KWPN/ Toulon / Omanta KWPN/

Indoctro hol.

0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 76,60 4,00 REZ

5 Andrei ShalohinAndrei Shalohin 
FKJ Zbyszko Więczyń Dolny

IOWAIOWA (36) 
Ogier / KWPN / kasztanowata / 2013 (7) / Zavall VDL KWPN/ Casall / Dersina KWPN/

Indoctro hol.

0
(1)

4
(6)

4,00
(6)

4 78,38 8,00

6 MaMałgorzata Ciszek-gorzata Ciszek-

LewickaLewicka 
KJ Czahary Pogorzelica

ISLANDER (xe ICI)ISLANDER (xe ICI) (100) 
ogier / KWPN / siwa / 2013 (7) / Durango VDL KWPN/ Zirocco Blue VDL KWPN / Di-Rosa

KWPN/ Harley VDL

4
(7)

4
(6)

8,00
(7)

4 78,19 12,00

7 Andrei ShalohinAndrei Shalohin 
FKJ Zbyszko Więczyń Dolny

ILLOUCHIN NHILLOUCHIN NH (37) 
Klacz / KWPN / ciemnogniada / 2013 (7) / Zapatero VDL KWPN/ Chin Chin / Tereedom

VDL KWPN/ Baloubet s.f.

8
(8)

4
(6)

12,00
(8)

9 81,66 21,00

Szymon TSzymon Tęczacza 
KJ Agro-Handel Śrem

ANGARA LANGARA L (99) 
klacz / HAN. / kasztanowata / 2013 (7) / Christian hol. / Cartani / Charlotte han./ Check

In 2 old. (OS)

0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

ELI

Andrei ShalohinAndrei Shalohin 
FKJ Zbyszko Więczyń Dolny

ISCOISCO (96) 
Ogier / KWPN / gniada / 2013 (7) / Quasimodo vd Molendreef BWP/ Heartbreaker / Nalve

KWPN/ Burgraff hol.

8
(8)

4
(6)

12,00
(8)

REZ

17B / 7-latki/SKOKI / Klasyfikacja koni 7 letnich z zagranicznymi
paszportami
Mistrzostwa Polski Młodych Koni w skokach przez przeszkody
Strzegom, 18-20.09.2020

Wyniki i listy startowe: https://zawodykonne.com/zawody/6/709/9267

Wyniki koWyniki końcowecowe 2020-09-20, 16:53:54

Norma czasu: 81/54

Dystans: 470/310

Tempo: 350/350

Wysokość przeszkód: 140/140

Liczba przeszkód: 12/7

Liczba skoków: 15/8

Liczba zgłoszonych koni: 9

Liczba koni, które wystartowały: 9

Liczba koni, które ukończyły konkurs: 9

Sędzia główny: 
Józef Śnieżek

Gospodarz toru: 
Szymon Tarant

Wyniki zawodów opracowane przez: TARANT EVENTS
Przy wykorzystaniu systemu: HUBERTUS ZawodyKonne.com (Nr licencji: H112009-01, TARANT EVENTS)

Prezentowane wyniki mają jedynie charakter poglądowy i nie należy ich uważać za oficjalne wyniki konkursu. Dane prezentowane są na żywo z systemu HUBERTUS ZawodyKonne.com Organizatora zawodów.
Zarówno Organizator zawodów, jak i serwis ZawodyKonne.com nie gwarantują pełnej zgodności i poprawności prezentowanych danych z wynikami oficjalnymi. Wszelkie nieprawidłowości należy wyjaśniać bezpośrednio u Organizatora zawodów.
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